
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 7C80B8CC-931C-4C7B-9A82-8EBFD55BB768. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 240 458,00

Drogi publiczne gminne 5 240 458,00

Zakup usług remontowych 87 500,00

Zakup usług pozostałych 159 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 938 101,00

Administracja publiczna 5 789 884,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 566 225,00

Zakup usług pozostałych 346 999,00

Pozostała działalność 376 861,00

Zakup usług pozostałych 34 363,00

Oświata i wychowanie 16 977 466,00

Szkoły podstawowe 11 106 339,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 581 595,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

211 518,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

210,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 285,00

58 256 769,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

-240,00

0,00

-240,00

240,00

240,00

0,00

-5 600,00

-1 500,00

5 600,00

1 500,00

0,00

Dział

39 500,00

4120

4390

4700

Razem:

600

60016

4270

4300

5 240 458,000,00

0,00 5 240 458,00

6050

750

75023

58 256 769,95

4 785,00

4300

75095

4300

801

80101

4040

-48 000,00

-60 000,00 99 000,00

108 000,00 5 046 101,00

5 789 884,00

4 565 985,00

346 759,00

377 101,00

34 603,00

16 977 466,00

11 106 339,00

575 995,00

210 018,00

5 810,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 7C80B8CC-931C-4C7B-9A82-8EBFD55BB768. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 938 101,00 108 000,00

60016 4 938 101,00 108 000,00

6050 4 938 101,00 108 000,00

0,00 108 000,00

12 325 378,27 108 000,00Razem

Przebudowa drogi gminnej w Książęcych Żuławach działka nr 99/2 obręb Żuławki

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 046 101,00

Drogi publiczne gminne 5 046 101,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 046 101,00

108 000,00

12 433 378,27

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 7C80B8CC-931C-4C7B-9A82-8EBFD55BB768. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszym zarządzeniu dokonano następujących zmian:

w planie wydatków

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 108 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."
Przebudowa drogi gminnej w książęcych Żuławach działka nr 99/2 obręb Żuławki" - działania konieczne
w celu dokończenia inwestycji,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkoleń
pracowników - ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 240 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu ogłoszeń
prasowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
ekspertyzy technicznej - SP w Tujsku.

Id: 7C80B8CC-931C-4C7B-9A82-8EBFD55BB768. Podpisany Strona 1


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




